Fundusze
Europejskie
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Centrum Unijnych Projektow Transportowych

Instytucja PoSredniczaca dla osi priorytetowych III/IV/V/VI

Lista projektoéw wybranych do dofinansowania w ramach konkursu dla Dzialania 4.2 —
Zwiekszenie dostepnosci transportowej osrodkow miejskich lezgcych poza siecig drogowq
TEN-T i odcigzenie miast od nadmiernego ruchu drogowego

Os Priorytetowa IV — Infrastruktura drogowa dla miast

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko na lata 2014-2020

W zwiazku z zakonczeniem oceny wnioskow o dofinansowanie projektow ztozonych w ramach ww.

konkursu, przedstawiamy liste rankingowa uwzgledniajaca wszystkie projekty, ktore spetity kryteria

oceny 1 uzyskaly wymagang liczb¢ punktdow — z wyrdznieniem projektow wybranych do

dofinansowania. Lista ta zostala zatwierdzona przez Instytucje¢ Zarzadzajaca w dniu 3.01.2017 r.

Uwaga: Lista rankingowa moze podlega¢ aktualizacji wynikajacej np. ze zwigkszenia kwoty

przeznaczonej na dofinansowanie projektow.

Projekty z pelnym dofinansowaniem (85%)

L.p.

Nr projektu

Tytul projektu

Miasto

SUMA
punktow

suma
punktéw /

max liczba
punktow
(max 80)

Warto$¢ ogélem

Whioskowane
dofinansowanie

Przyznane
dofinansowanie

Stopa
dofinansowania
(%)

POIS.04.02.00
-00-0008/16

Przebudowa drogi
krajowej nr 73 do drogi
krajowej nr 94 w miescie
Tarnowie — etap 1

Tarnéw

73

91,25%

3643272443

29 548 429,27

29 548 429,27

85%

POIS.04.02.00
-00-0034/16

Przebudowa drogi
krajowej nr 12 w
granicach miasta Leszna

Leszno

70

87,50%

68 994 669,03

57618 598,56

57 618 598,56

85%

POIS.04.02.00
-00-0010/16

Budowa bezkolizyjnego
wezla drogowego w
rejonie ul. Turynskiej

i ul. Oswiecimskiej wraz z
przebudowa ul.
Oswiecimskiej w Tychach

Tychy

68

85,00%

207 429 183,00

166 850 027,72

166 850 027,72

85%

POIS.04.02.00
-00-0036/16

Przebudowa drogi na
odcinku okolo

5 km w ciagu drogi
krajowej nr 74 od al. 1
Maja (most na rzece
Labunka) do ulicy
Szczebrzeszynskiej
(granica miasta Zamo$¢)

Zamosé

68

85,00%

96 315 011,86

81 867 760,08

81 867 760,08

85%




Przebudowa DK 78 na

5. P_c()){)s_bootg/zl.go ggicl‘e‘:,l';‘l‘d‘;‘g’;‘(’lzdrin " Rybnik 68 85,00% 17 140 493,83 14 405 442,16 14 405 442,16 85%
Gliwickiego w Rybniku
Przebudowa ul.

POIS.04.02.00 Grunwaldzkiej na

6. -00-60(56/f6 odcinku od Wezla Bydgoszcz 67 83,75% 147 999 998,34 113 028 133,94 113 028 133,94 85%
Zachodniego do granicy
miasta Bydgoszczy
Rozbudowa DK-46 —
ulicy Gléwnej

7. P_(())Bs_b%tg/zl.go ‘Z‘;)'l‘lflyofv 'a Zzﬁzj‘:gg IR | Crestochowa 66 82,50% 120 169 200,86 96 697 572,99 96 697 572,99 85%
Barbary do ul. Pulaskiego
w Czestochowie
Przebudowa ukladu

8. P_(())Ls_boo“l'g/zl'go i‘v";’i‘;‘g““‘];zygli"l‘(’f:johv‘;'e‘;zzr Yomza 65 81,25% 19 803 414,12 16 832 902,00 16 832 902,00 85%
63
Budowa obwodnicy

9. | P 35%%%8/21‘20 yzil:;yﬂ‘:gi keajowej nr | Walbrzyeh 62 77,50% 397 480 381,71 296 792 459,33 296 792 459,33 85%
35
Rozbudowa ulicy

10. | P 356%3?/21‘20 Igolomskicj Krakow 62 77,50% 436 827 377,36 310215 655,20 310 215 655,20 85%
w Krakowie
Budowa odcinka drogi od
ul. Daszynskiego do ul.

1. P_C()){)S_b%“l'g/zl'go Rybnickiej Gliwice 60 75,00% 152 583 271,22 116 729 909,79 116 729 909,79 85%
w Gliwicach - Zachodnia
cze$¢ obwodnicy miasta
Usprawnienie polaczenia
komunikacyjnego

12. P?)%)S.b%z‘z'?/zigo pomigdzy wyspami Swinoujécie 60 75,00% 912 562 026,68 775 677 722,67 775 677 722,67 85%

Uznam i Wolin w
Swinouj$ciu — budowa
tunelu pod Swina




Projekty z dofinansowaniem obnizonym (27%) z uwagi na dostepna wartos¢ alokacji

suma
punktow / 0 Stopa
L.p. | Nrprojektu | Tytul projektu Miasto SUM{‘ max liczba Warto$¢ ogéltem Wmoskowan§ A . dofinansowania
punktéw n dofinansowanie dofinansowanie
punktéw (%)
(max 80)
Przebudowa ukladu
komunikacyjnego ulic
13, P%LS_b%“]'g/zl'go g;fv'v‘;’:”;':‘waﬁ‘:;"’w Nowy Sacz 59 73,75% 90 813 990,00 77 191 891,50 24 511 403,44 27%
Nowym Saczu w ciagu
drog krajowych nr 75 28
Przebudowa i rozbudowa
14. P_(())Bs_b%ztz.g/zl.go ::1 ;"‘ﬁ';‘:i 33.32’;3:,"“ Toruh 59 73,75% 37738 302,28 31831 080,31 10 107 595,97 27%
ul. Zdrojowej w Toruniu
Rozbudowa i przebudowa
POIS.04.02.00 | DK 94
15. -00-6028/15 w Sosnowcu - Etap I Sosnowiec 59 73,75% 88950 000,00 73 907 500,00 23 468 482,43 27%
Rozbudowa skrzyzowania
DK 94 z ul. Dlugosza
Modernizacja
wschodniego wylotu DK Gorzow
16. ngs_b%tg/zl'go o ﬁigﬂiﬁfgﬁ;ﬁg‘kﬂ Wielkopols 59 73,75% 57977 460,95 49278 750,81 15 647 904,45 27%
Sybirakéw do granic ki
miasta
3. Projekty, ktore z uwagi na dostepna wartos¢ alokacji nie uzyskaly dofinansowania
(lista rezerwowa)
suma
punktow / 0 Stopa
L.p. | Nrprojektu | Tytul projektu Miasto SUM{‘ max liczba Warto$¢ ogéltem Wmoskowan§ A . dofinansowania
punktéw n dofinansowanie dofinansowanie
punktéw (%)
(max 80)
Rozbudowa DK 52 (ul.
17. P%{)s_b%ztl.g/zigo- f(:sz";’;:‘égdej) w Bgilzfa"' 58 72,50% 151 331 195,72 126 073 948,75 0,00

Bielsku-Biatej




Poprawa warunkow

18. P(g{)s_b%tg/zl.go- ﬁfo“;‘]l‘rl;j‘gﬁ;yﬁ‘g AL | poznan 58 72,50% 244 443 500,63 121 668 705,17 0,00
w Poznaniu
Rozbudowa Drogi
Krajowej Nr 81 od wezta

19. P%s_b%éxl.g/zl.go- autostrady A4z DK86 do | Katowice 57 71,25% 400 018 137,92 338 262 714,14 0,00
budowanego wezta z ul.
Armii Krajowej — Etap 1
Rozbudowa Drogi
Krajowej Nr 81 od wezta
autostrady A4 z DK86 do
budowanego wezta z ul.

20. P%s_b%gg/zl.go- Armii Krajowej, etap IV — | Katowice 57 71,25% 132 841 828,93 111 407 158,50 0,00
Rozbudowa DK81 na
odcinku ul. Ko$ciuszki z
budowa wezta Armii
Krajowej

21, Pooi)s_b%tg/zl.ga ygg:‘;;fu‘s“ul"a Gorka Gdarisk 57 71,25% 138 469 158,91 117 693 557,57 0,00
Przebudowa uktadu

2 |P %105_6%“3‘?/21'20' gf"g‘]’)‘;’%g}fr :;ka w Torun 57 71,25% 26 316 488,65 22214 856,37 0,00
Toruniu
Rozbudowa skrzyzowania

23. PC())IOSO%%g/ZI(G)O- ulicy Warszawskiej z ulica Konin 54 67,50% 56 409 220,07 47769 233,31 0,00

B Kolska w Koninie

Przebudowa ciagéw
komunikacyjnych sieci
TEN-T: DK nr 31 pod

24. P%{)S_O%%g/zlgo_ nazwa Szczecin 54 67,50% 85 643 639,96 72 797 093,95 0,00
"ul. Floriana Krygiera" w
polaczeniu
zA618S3
Rozbudowa Ronda

POIS.04.02.00- | Sulejowskiego Piotrkéw o
251 00-0027/16 | z przcbudowa przylegtych | Trybunalski 53 66,25% 4745 093,65 3@ 24 00

ulic




26.

POIS.04.02.00-
00-0014/16

Budowa Osi Zachodniej
we Wroctawiu w ciagu
drogi krajowej nr 94

Wroctaw

48

60,00%

296 629 745,35

233390 021,24




